
Smlouva o realizaci zájezdu v listinné podobě

Smlouva o realizaci akce ,,Poznávací zájezd do Anglie pro studenty školy - jurské pobřeží"
uzavřená mezi

cestovní kanceláří PRO TRAVEL CK, s. r. o,

se sídlem Prokopova 23, 301 00 Plzeň,

IČ: 26355353, DIČ: CZ26355353, dále jen CK/CA

a

Gymnáziem, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace,
se sídlem žitavská 2969, 470 01 česká Lipa,
lČ : 62237004, dále jen zákazník

1.

2.

3.
4.
5.
6.

7.

8.

9.

10.

11.

Předmětem plněnIsMouvy je zájezd, který zorganizuje CK/CA pro 42 studentů a 3
členy pedagogického doprovodu dle jmenného seznamu zákazníka do Anglie v
rozsahu služeb daných přiloženým programem, který je nedílnou součástí této
smlouvy.
CK/CA poskytne zákazníkovi 3 místa zdarma na 42 p|atÍcÍch účastníků pro doprovod,
kterému jsou zajištěny stejné služby jako platichn zákazníkům a zdarma poskytnuto
vstupné do všech navštívených objektů a jízdné v mÍstnÍ dopravě.
Doba plnění (termín zájezdu) je 18. - 24. 06. 2023.
Místo plněni Anglie, Velká Británie.
jednotliví účastníci se přihlašuji na zájezd na základě individuálnIch cestovních smluv.
Zákazník zajistí předání individuálnIch přihlášek cestovní kanceláři/agentuře
s uvedením všech závazných údajů do 18. 11. 2022.
Cena zájezdu je 462 000,- KČ celkem (11 000,- KČ na osobu) při 42 p|atÍcÍch
účastnÍcÍch (+ 3 pedagogové zdarma). Služby cestovní kanceláře podléhají zvláštnímu
režimu podle § 89 zákona o DPH z roku 2004.
Úhrada zájezdu proběhne na základě individuálnIch cestovních smluv s jednotlivými
účastníky ve dvou splátkách, a to formou zálohy ve výši 45 % celkové ceny v termínu
do 15. 1. 2023 a doplatku ve výši 55 % ceny zájezdu splatného do 31. 3. 2022 na
bankovní účet CK/CA. Bankovní spojení: 181965652/0300, var. symbol: bude
vygenerován po přihlášeni účastníka.
Zákazník má právo požadovat finanční náhradu v případě změny podmínek
ubytováni, stravováni, dopravy nebo jiných služeb.
Zákazník prohlašuje, že se seznámil s ujednanými podmínkami zájezdu uvedenými na
přihlášce, a to i jménem všech přihlášených účastníků dle seznamu, a že se všemi
podmínkami souhlasí.
Zákazník dále bere na vědomi, že veškerá komunikace a korespondence bude vedena
s p. Janou Triguinho, tel. e-mail triguinhoj@gymcl.cz, která odpovídá za
správné a úplné předánňnformací všem účastníkům.



12.

13.

14.

15.

16.
17.

Kontaktní osobou za CK/CA pro jednání se zákazníkem je Štěpánka Lorencová, tel.
e-mail: stepanka@protravel.cz.

Obě smluvní strany jsou povinné dodržovat zásady mlčenlivosti o obsahu smlouvy,
uchovávat všechny souvĹsejÍcÍ doklady na bezpečném místě a umožnit přistup k nim
kompetentním osobám ve lhůtách stanovených zákonem. CK/CA je vázána celým
obsahem nabídky po celou dobu zadávacIlhůty.
V případě neuskutečněni zájezdu ze strany CK/CA uhradí CK/CA veškeré vzniklé
náklady.
TrvánIsmlouvy je stanoveno ode dne jejího podepsánído ukončeni realizace dodávky
(zájezdu).
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž jeden obdrží zákazník a
jeden CK/CA.

, tlá? Ni n ,&ú

zá azník

V Plzni,
/

cestovní kancelář/agentura


